
①

②

③

④

⑤

※実際の請求書は見本と異なる場合があります

invoice_230310

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

適格請求書（インボイス制度）に関するご案内

サンテク株式会社
法人事業部

お取引先各位

2023年10月1日より開始される「適格請求書（通称インボイス制度）」に関する弊社対応方針のご案内です。
弊社は、現在発行している請求書をインボイスとし、下記事項につきまして請求書フォームを変更いたします。

インボイス制度開始に伴う変更点

弊社の適格請求書事業者 [登録番号：T9260001035168] を記載いたします。

税率別の内訳金額を明示します。

売上明細毎に表示していた消費税額を非表示とします。

明細行最下部の表示を [小計] [消費税] [合計金額] の表示に変更します。

端数計算は  [1円未満切り捨て] といたします。

請求書＜基本フォーム＞の見本

インボイス制度に関連する部分の＜基本フォーム＞です

①

②

③

④

⑤


